
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.08.2022 №A-2105

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества к Дню цветка «Очаровательный мир цветов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества к Дню цветка «Очаровательный мир цветов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алыпова Арина
Гареева 
Екатерина 
Фанилевна

"Удивительный цветок" 3 место ДП-2105-
86627

2 Калчаев Миша Югова Галина 
Андреевна Ромашка 3 место ДП-2105-

86639

3 Селютин 
Степан

Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Мир цветов" 1 место ДП-2105-
86693

4 Дудырева 
Ирина

Шагланова 
Альбина 
Борисовна

Шляпка "Розочка" 2 место ДП-2105-
86699

5 РОЖИНА 
ТАТЬЯНА

Зинаида 
Николаевна 
Шершнева

"ЦВЕТОЧНАЯ ФАНТАЗИЯ" 1 место ДП-2105-
86713

6 Конева 
Вероника

Новикова 
Галина 
Михайловна

Тюльпаны 1 место ДП-2105-
86744

7 Дюдикова 
Полина

Рыжова Ольга 
Александровна "Чудесные цветы" 1 место ДП-2105-

86789



8 Канунникова 
Вера

Котова 
Марина 
Александровна

Красота полей 1 место ДП-2105-
86800

9 Рогозина 
Ксения

Новикова 
Людмила 
Николаевна

Подсолнух 1 место ДП-2105-
86816

10 Быценко 
Марина

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Лиловая красота 1 место ДП-2105-
86838

11 Григорович 
Михаил

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

На клумбе 3 место ДП-2105-
86839

12 Григорян 
Вартуи

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Гортензия 3 место ДП-2105-
86840

13 Карпушкина 
Анастасия

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Краски лета 1 место ДП-2105-
86841

14 Кондакова 
Елизавета

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Очарование цветов 1 место ДП-2105-
86842

15 Масловская Яна
Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Чудо 2 место ДП-2105-
86843

16 Мигуша Сергей
Скнарина 
Татьяна 
Александровна

В парке 2 место ДП-2105-
86844

17 Леонов Денис
Скнарина 
Татьяна 
Александровна

В летний день 1 место ДП-2105-
86845

18 Шеванова 
Виктория

Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Полевые цветы 1 место ДП-2105-
86846

19 Григорян 
Ксения

,Скнарина 
Татьяна 
Александровна

Очарование летнего сада 2 место ДП-2105-
86849

20 Вышегородский 
Саша

Володина 
Жанна 
Владимировна

Цветы на воде 1 место ДП-2105-
86859

21 Федотов 
Ярослав

Ванина Ольга 
Владимировна Букет 1 место ДП-2105-

86910

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


